

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante. (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
LOTE 01 - HIDRAULICO									
2	Assento sanitário simples eco prático	HERC		Unidade	264	34,50	trinta e quatro reais e cinco centavos	9.108,00	nove mil, cento e oito reais
3	Placa De Inox 120x60x90 Cm	DURANOX	Placa De Inox 120x60x90 Cm	Unidade	140	173,00	cento e setenta e três reais	24.220,00	vinte e quatro mil, duzentos e vinte reais
4	Placa Em Aço Inox Industrial Nortinox 150cm X 60cm X 90cm	DURANOX	Placa Em Aço Inox Industrial Nortinox 150cm X 60cm X 90cm	Unidade	140	279,67	duzentos e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos	39.153,80	trinta e nove mil, cento e cinquenta e três reais e cinco centavos
5	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1 polegada com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1 polegada com Borboleta	Unidade	190	24,33	vinte e quatro reais e trinta e três centavos	4.622,70	quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e sete centavos
6	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1, 1/4 com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1, 1/4 com Borboleta	Unidade	184	24,93	vinte e quatro reais e noventa e três centavos	4.587,12	quatro mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dois centavos
7	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1/2 com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1/2 com Borboleta	Unidade	184	26,33	vinte e seis reais e trinta e três centavos	4.844,72	quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e dois centavos
8	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 25 mm com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 25 mm com Borboleta	Unidade	174	11,27	onze reais e vinte e sete centavos	1.960,98	mil novecentos e sessenta e sete reais e oito centavos
9	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 3/4 com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 3/4 com Borboleta	Unidade	174	11,50	onze reais e cinquenta centavos	2.001,00	dois mil e um reais
10	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 32 mm com Borboleta	VIQUA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 32 mm com Borboleta	Unidade	178	13,90	treze reais e noventa centavos	2.474,20	dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e nove centavos
11	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 40 mm com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 40 mm com Borboleta	Unidade	178	22,27	vinte e dois reais e vinte e sete centavos	3.964,06	três mil, novecentos e sessenta e quatro reais e seis centavos
12	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 50 mm com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 50 mm com Borboleta	Unidade	174	33,63	trinta e três reais e sessenta e três centavos	5.851,62	cinco mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos
13	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 60 mm com Borboleta	KRONA	Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 60 mm com Borboleta	Unidade	174	75,67	setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	13.166,58	treze mil, cento e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos
14	Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1"	EMMETI	Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1"	Unidade	125	66,03	sessenta e seis reais e três centavos	8.253,75	oito mil, duzentos e cinquenta e três reais e três centavos
15	Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1/2"	EMMETI	Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1/2"	Unidade	125	66,33	sessenta e seis reais e três centavos	8.291,25	oito mil, duzentos e noventa e um reais e três centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE
 FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNecedor:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	UNID.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
					extenso	extenso		extenso	extenso
16	Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1"	EMMETI	Unidade	105	66,33	sestenta e seis reais e trinta e três centavos	6.964,65	seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	
17	Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1/2"	EMMETI	Unidade	125	44,33	quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	5.541,25	cinco mil, quinhentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	
18	Registro de pressão de 1/4"	DOCOL	Unidade	140	54,00	cinquenta e quatro reais	7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais	
19	Tee Para Esgoto na cor branca De 100mm	KRONA	Unidade	215	9,41	noze reais e quarenta e um centavos	2.023,15	dois mil e vinte e três reais e quinze centavos	
20	Tee Soldável 25mm	KRONA	Unidade	227	1,16	um real e dezesseis centavos	263,32	duzentos e sessenta e três reais e trinta e dois centavos	
21	Tee Soldável 32mm	KRONA	Unidade	217	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	705,25	setecentos e cinco reais e vinte e cinco centavos	
22	Tee Soldável 40mm	KRONA	Unidade	217	9,98	noze reais e noventa e oito centavos	2.165,66	dois mil, cento e sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	
23	Tee Soldável 50mm	KRONA	Unidade	217	7,73	sete reais e setenta e três centavos	1.677,41	mil seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e um centavos	
24	Tee Soldável 60mm	KRONA	Unidade	266	32,13	trinta e dois reais e trize centavos	8.546,58	oito mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	
25	Torneira Banheiro Lavatório Mesa Bica Móvel 1/4 Volta Metal	LM	Unidade	367	230,00	duzentos e trinta reais	84.410,00	oitenta e quatro mil, quatrocentos e doze reais	
26	Torneira Plástica De Pia De 1/2"	KRONA	Unidade	352	11,00	onze reais	3.872,00	três mil, oitocentos e setenta e dois reais	
27	Torneira Plástica De Pia De 3/4"	KRONA	Unidade	374	9,67	noze reais e sessenta e sete centavos	3.616,58	três mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos	
28	Tubo Pvc Para Esgoto 100mm	KRONA	Unidade	314	76,00	setenta e seis reais	23.864,00	vinte e três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais	
29	Tubo Pvc Para Esgoto 50mm	KRONA	Unidade	276	56,00	cinquenta e seis reais	15.456,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais	
30	Vaso sanitário convencional branco	LOGASA	Unidade	140	185,50	cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	25.970,00	vinte e cinco mil, novecentos e setenta reais	
31	Ducha p/ banheiro	BLUKIT	Unidade	186	90,25	noventa reais e vinte e cinco centavos	16.786,50	dezesseis mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos	
32	Ducha p/ lavatório	BLUKIT	Unidade	186	128,33	cento e vinte e oito reais e trinta e três centavos	23.869,38	vinte e três mil, oitocentos e sessenta e nove reais e trinta e três centavos	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE
 FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Prezados Senhores,

- Insc Mun: [vedado identificação]



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo)

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
143	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm	KRONA	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm	Unidade	312	55,67	crinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	17.369,04	dezenove mil, trezentos e sessenta e nove reais e quatro centavos
144	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm	KRONA	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm	Unidade	312	0,90	noventa centavos de real	280,80	duzentos e oitenta reais e oventa centavos
145	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm	KRONA	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm	Unidade	322	5,20	cinco reais e vinte centavos	1.674,40	mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quatro centavos
146	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm	KRONA	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm	Unidade	302	6,00	seis reais	1.812,00	mil oitocentos e doze reais
147	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm	KRONA	Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm	Unidade	312	14,17	quatorze reais e dezassete centavos	4.421,04	quatro mil, quatrocentos e vinte e um reais e quatro centavos
148	Arremate moldura forro PVC branca vara 6 metros	FORTPLAST	Arremate moldura forro PVC branca vara 6 metros	Unidade	318	47,33	quarenta e sete reais e trinta e três centavos	15.050,94	quinze mil e cinquenta reais e noventa e quatro centavos
149	Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 8L Branca	LOGASA	Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 8L Branca	Unidade	142	367,75	trezentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos	52.220,50	cinquenta e dois mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos
150	Caixa de descarga plástica branca 9L	ALUMASA	Caixa de descarga plástica branca 9L	Unidade	198	47,67	quarenta e sete reais e sessenta e seis centavos	9.438,66	nove mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos
151	Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável	FORTLEV	Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável	Unidade	370	615,00	seiscentos e quinze reais	227.550,00	duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta reais
152	Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável	KRONA	Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável	Unidade	370	20,64	vinte reais e seiscentos e quatro centavos	7.636,80	sete mil, seiscentos e trinta e seis reais e quatro centavos
153	Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável	KRONA	Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável	Unidade	325	43,95	quarenta e três reais e noventa e cinco centavos	14.283,75	quatorze mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos
154	Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável	KRONA	Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável	Unidade	315	91,67	noventa e um reais e sessenta e sete centavos	28.876,05	vinte e oito mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinco centavos
155	Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável	KRONA	Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável	Unidade	315	78,33	setenta e oito reais e trinta e três centavos	24.673,95	vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos
156	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90º	KRONA	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90º	Unidade	265	37,93	trinta e sete reais e noventa e três centavos	10.051,45	dez mil e cinquenta e um reais e noventa e três centavos
157	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90º	KRONA	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90º	Unidade	280	4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	1.394,40	mil, trezentos e noventa e quatro reais e quatro centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE
 FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL-EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.



FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Prezados Senhores,

- Insc Mun: [vedado identificação]

FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante. (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)
						R\$	extenso	
158	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°	KRONA	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°	Unidade	295	2,08	613,60	seiscentos e treze reais e sessenta centavos
159	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°	KRONA	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°	Unidade	283	4,73	1.338,59	mil trezentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos
160	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°	KRONA	Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°	Unidade	353	5,00	1.765,00	mil setecentas e sessenta e cinco reais
161	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latião De 25mm X 3/4	KRONA	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latião De 25mm X 3/4	Unidade	353	7,87	2.778,11	dois mil, setecentos e setenta e oito reais e onze centavos
162	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latião De 32mm X 3/4	KRONA	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latião De 32mm X 3/4	Unidade	325	8,51	2.765,75	dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
163	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latião De 50mm X 3/4	KRONA	Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latião De 50mm X 3/4	Unidade	317	34,67	10.990,39	dez mil, novecentos e noventa reais e trinta e nove centavos
164	Luva De União Galvanizada De 1 Polegada	TUPY	Luva De União Galvanizada De 1 Polegada	Unidade	168	4,18	702,24	setecentos e doze reais e vinte e quatro centavos
165	Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada	TUPY	Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada	Unidade	180	5,33	959,40	novecentas e cinquenta e nove reais e quatrocentos centavos
166	Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada	TUPY	Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada	Unidade	174	5,50	957,00	novecentos e cinquenta e sete reais
167	Luva De União Galvanizada De 2 Polegada	TUPY	Luva De União Galvanizada De 2 Polegada	Unidade	174	17,30	3.010,20	três mil e dez reais e vinte centavos
168	Luva Galvanizada De 1 Polegada	TUPY	Luva Galvanizada De 1 Polegada	Unidade	174	15,30	2.662,20	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
169	Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada	TUPY	Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada	Unidade	170	25,33	4.306,10	quatro mil, trezentos e seis reais e dez centavos
170	Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada	TUPY	Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada	Unidade	174	25,33	4.407,42	quatro mil, quatrocentos e sete reais e quatrocentos e dois centavos
171	Luva Galvanizada De 2 Polegada	TUPY	Luva Galvanizada De 2 Polegada	Unidade	162	38,33	6.209,46	seis mil, duzentos e nove reais e quarenta e seis centavos
172	Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada	TUPY	Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada	Unidade	150	25,17	3.775,50	três mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
173	Nipe Duplo Galvanizado 1.1 / 2 Polegada	TUPY	Nipe Duplo Galvanizado 1.1 / 2 Polegada	Unidade	158	28,33	4.476,14	quatro mil, quatrocentos e setenta e seis reais e trinta e três centavos
174	Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegada	TUPY	Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegada	Unidade	158	41,33	6.530,14	seis mil, quinhentos e trinta reais e quatorze centavos

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPOEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNecedor:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Prezados Senhores,

- Insc Mun: [vedado identificação]



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante, (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	extenso
						R\$	extenso			
175	Niipe Duplo Galvanizado 3 / 4 Polegada	TUPY	Niipe Duplo Galvanizado 3 / 4 Polegada	Unidade	158	12,63	1.995,54	1.995,54	1.995,54	mil novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
176	Tubo Pvc Para Esgoto 150mm	KRONA	Tubo Pvc Para Esgoto 150mm	Unidade	282	185,00	52.170,00	52.170,00	52.170,00	cinquenta e dois mil, cento e setenta reais
177	Tubo Pvc Para Esgoto 40mm	KRONA	Tubo Pvc Para Esgoto 40mm	Unidade	236	30,67	7.238,12	7.238,12	7.238,12	sete mil, duzentos e trinta e oito reais e doze centavos
178	Tubo Pvc Para Esgoto 75mm	KRONA	Tubo Pvc Para Esgoto 75mm	Unidade	206	96,13	19.802,78	19.802,78	19.802,78	dezanove mil, oitocentos e dois reais e setenta e oito centavos
179	Tubo rosca em PVC de 1 polegada	KRONA	Tubo rosca em PVC de 1 polegada	Unidade	176	72,67	12.789,92	12.789,92	12.789,92	doze mil, setecentos e oitenta e nove reais e doze centavos
180	Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada	KRONA	Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada	Unidade	176	123,00	21.648,00	21.648,00	21.648,00	vinte e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais
181	Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada	KRONA	Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada	Unidade	176	101,33	17.834,08	17.834,08	17.834,08	dezanove mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oito centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE 01 - HIDRAULICO (R\$)										
							974.250,97	974.250,97	974.250,97	noventa e sete mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e nove centavos
LOTE 02 - MATERIAL DE PINTURA										
33	Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta	CONDOR	Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta	Unidade	712	10,17	7.241,04	7.241,04	7.241,04	sete mil, duzentos e quarenta e um reais e quatro centavos
34	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada	ROMA	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada	Unidade	574	7,63	4.379,62	4.379,62	4.379,62	quatro mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta e dois centavos
35	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada	ROMA	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada	Unidade	546	5,39	2.942,94	2.942,94	2.942,94	dois mil, novecentos e quarenta e dois reais e novecentos e quarenta e quatro centavos
36	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada	ROMA	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada	Unidade	546	7,63	4.165,98	4.165,98	4.165,98	quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos
37	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada	ROMA	Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada	Unidade	492	7,88	3.876,96	3.876,96	3.876,96	três mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos
38	Robo Espuma com Suporte para pintura 23Cm	CONDOR	Robo Espuma com Suporte para pintura 23Cm	ROLO	498	14,67	7.305,66	7.305,66	7.305,66	sete mil, trezentos e cinco reais e sessenta e seis centavos
39	Robo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo	CONDOR	Robo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo	ROLO	486	41,97	20.397,42	20.397,42	20.397,42	vinte mil, trezentos e noventa e sete reais e quatrocentos e dois centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.

(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

- Insc Mun: [vedado identificação]

- Insc Est: [vedado identificação]

- Insc Munt: [vedado identificação]

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	extenso
					R\$	extenso		
40	HIDRACOR	CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG	Pacote	6.433	10,27	66.066,91	sessenta e seis mil e sessenta e seis reais e novecentos e setenta e um centavos	
41	NORLUX	Tinta Acrílica Externa Amarelo Balde 18 Litros	BALDE	438	340,67	149.213,46	cento e quarenta e nove mil, duzentos e trinta reais e quarenta e seis centavos	
42	NORLUX	Tinta Acrílica Externa Branco Gelo Balde 18 Litros	BALDE	388	340,67	132.179,96	cento e trinta e oito mil, cento e setenta e nove reais e noventa e seis centavos	
43	NORLUX	Tinta Acrílica Externa Branco Neve Balde 18 Litros	BALDE	398	340,67	135.586,66	cento e trinta e cinco mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos	
44	LUX	Tinta Acrílica Externa Branco Neve Galão 3,6 Litros	GALÃO	358	94,00	33.652,00	trinta e três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais	
45	NORLUX	Tinta Acrílica Externa Verde Balde 18 Litros	BALDE	338	353,33	119.425,54	cento e doze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	
46	NORLUX	Tinta Acrílica Interna Amarela Balde 18 Litros	BALDE	343	95,00	32.585,00	trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e cinco reais	
47	NORLUX	Tinta Acrílica Interna Branco Balde 18 Litros	BALDE	363	95,00	34.485,00	trinta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	
48	NORLUX	Tinta Acrílica Interna Branco Neve Balde 18 Litros	BALDE	387	95,00	36.765,00	trinta e seis mil, setecentos e sessenta e cinco reais	
49	NORLUX	Tinta Acrílica Interna Verde Balde 18 Litros	BALDE	387	95,00	36.765,00	trinta e seis mil, setecentos e sessenta e cinco reais	
50	XADREZ	Tinta em pó diversas cores pacote 2kg	Pacote	750	8,30	6.225,00	seis mil, duzentos e vinte e cinco reais	
51	MAZA	Tinta p/ piso (cores variadas)	GALÃO	460	62,88	28.924,80	vinte e oito mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos	
52	FORTEFX	Massa Corrida p/ paredes	GALÃO	460	58,27	26.804,20	vinte e seis mil, oitocentas e quarenta e seis reais e dois centavos	
53	INDEFLEX	Tinta Bismaga (cores variadas)	BISNAGA	790	5,50	4.345,00	quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais	
54	CHEMICOLOR	Tinta Spray (cores variadas)	Unidade	460	17,30	7.958,00	sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE
 FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL-EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Prezados Senhores,

- Insc Mun: [vedado identificação]



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante. (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)
						R\$	extenso	
LOTE 03 - ELÉTRICO								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE 02 - MATERIAL DE PINTURA (R\$)								
55	Fita Difusão 19mm x 10m	DECORLUX	Fita Difusão 19mm x 10m	Unidade	660	28,00	vinte e oito reais	18.480,00
56	Fita Isolante 18mm X 5 Metros	ENERBRAS	Fita Isolante 18mm X 5 Metros	Unidade	1.180	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	5.605,00
57	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofasico	TAF	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofasico	Unidade	122	48,48	quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos	5.914,56
58	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifasico	TAF	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifasico	Unidade	142	86,60	oitenta e seis reais e sessenta centavos	12.297,20
59	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm	KRONA	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm	Unidade	150	15,33	quinze reais e trinta e três centavos	2.299,50
60	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm	KRONA	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm	Unidade	150	59,63	cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos	8.944,50
61	Disjuntor monofasico 40 A	ELITEK	Disjuntor monofasico 40 A	Unidade	300	25,25	vinete e cinco reais e vinte e cinco centavos	7.575,00
62	Disjuntor Trifasico 100a	ELITEK	Disjuntor Trifasico 100a	Unidade	345	57,67	cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos	19.896,15
63	Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro	MAXX	Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro	8l	252	788,74	setecientos e oitenta e oito reais e setenta e oito centavos	198.762,48
64	Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro	MAXX	Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	352	945,67	noventa e quatro reais e cinco centavos	332.875,84
65	Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro	MAXX	Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	352	1.437,00	mil quatrocentos e trinta e sete reais	505.824,00
66	Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros	MAXX	Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros	ROLO	320	509,67	quinhentos e nove reais e sessenta e sete centavos	163.094,40
67	Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros	COBREMAX	Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros	ROLO	304	221,50	duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos	67.336,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante. (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
 - CNPJ: [vedado identificação]
 - Endereço Completo: [vedado identificação]
 - Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
 - e-mail: [vedado identificação]
 - Dados Bancários: [vedado identificação]
 - Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]
- Prezados Senhores,

- Insc Mun: [vedado identificação]

- Insc Est: [vedado identificação]

- CNPJ: [vedado identificação]

- Endereço Completo: [vedado identificação]

- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]

- e-mail: [vedado identificação]

- Dados Bancários: [vedado identificação]

- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	extenso
						R\$	extenso		
68	Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m	CORFIO	Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m	ROLO	280	533,75	149.450,00	cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais	
69	Interruptor Acionamento Start Stop	ROMAZI	Interruptor Acionamento Start Stop	Unidade	535	16,00	8.560,00	oito mil, quinhentos e sessenta reais	
70	Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão	ROMAZI	Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão	Unidade	735	10,00	7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais	
71	Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão	ROMAZI	Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão	Unidade	735	16,77	12.325,95	doze mil, trezentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	
72	INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1	ROMAZI	INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1	Unidade	675	16,73	11.292,75	onze mil, duzentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos	
73	Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	LUMANTI	Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	Unidade	1.260	7,63	9.613,80	noventa e nove mil, seiscentos e treze reais e oitenta centavos	
74	Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	LUMANTI	Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	Unidade	1.240	15,00	18.600,00	dezoito mil e oitocentos reais	
75	Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	LUMANTI	Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	Unidade	1.300	22,66	29.458,00	vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais	
76	Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	LUMANTI	Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	Unidade	1.240	13,80	17.112,00	dezoisessete mil, cento e doze reais	
77	Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio	ELGIN	Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio	Unidade	930	10,57	9.830,10	noventa mil, oitocentos e trinta reais e dez centavos	
78	Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio	AVANT	Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio	Unidade	905	21,00	19.005,00	dezanove mil e cinco reais	
79	Starter Para Fluorescente 20w	KEIKO	Starter Para Fluorescente 20w	Unidade	710	1,45	1.029,50	mil e vinte e nove reais e cinquenta centavos	
80	Starter Para Fluorescente 40w	KEIKO	Starter Para Fluorescente 40w	Unidade	690	1,52	1.048,80	mil e quarenta e oito reais e oitenta centavos	
81	Disjuntor Monofásico 35A	ELITEK	Disjuntor Monofásico 35A	Unidade	622	14,23	8.851,06	oito mil, oitocentos e cinquenta e um reais e seis centavos	
82	Disjuntor Monofásico 50A	ELITEK	Disjuntor Monofásico 50A	Unidade	592	25,73	15.232,16	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos	
83	Interruptor triplo c/ tomada	ROMAZI	Interruptor triplo c/ tomada	Unidade	740	25,83	19.114,20	dezanove mil, cento e quarenta e nove reais e oitenta e três centavos	
84	Interruptor duplo c/ tomada	ROMAZI	Interruptor duplo c/ tomada	Unidade	700	17,93	12.551,00	doze mil, quinhentos e cinquenta e um reais	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

- Insc Mun: [vedado identificação]



FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante. (conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	extenso
						R\$	extenso		
85	Extensão 30M	FORCELINE	Extensão 30M	Unidade	332	74,00	extenso	24.568,00	setenta e quatro mil, quinhentas e sessenta e oito reais
86	Extensão 50M	CLICK	Extensão 50M	Unidade	304	193,40	extenso	58.793,60	cinquenta e oito mil, setecientos e noventa e três reais e sessenta centavos
87	Extensão 100M	SUPRICASA	Extensão 100M	Unidade	244	468,50	extenso	114.314,00	cento e quatorze mil, trezentos e quatorze reais
88	T Benjamin	ILUMI	T Benjamin	Unidade	592	21,13	extenso	12.508,96	doze mil, quinhentas e oito reais e novecentos e sessenta centavos
89	Filtro de linha	FORCELINE	Filtro de linha	Unidade	406	30,17	extenso	12.249,02	doze mil, duzentos e quarenta e nove reais e dois centavos
90	Soquete p/ lampada	SORTELUZ	Soquete p/ lâmpada	Unidade	1.130	4,67	extenso	5.277,10	cinco mil, duzentos e setenta e sete reais e dez centavos
91	Con. De Velocidade de ventilador de parede	Ventil-Delta	Con. De Velocidade de ventilador de parede	Unidade	630	25,38	extenso	15.989,40	quinze mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
182	Soldia elétrica nº	MAGMA	Soldia elétrica nº	Quilograma	360	29,67	extenso	10.681,20	dez mil, seiscentos e oitenta e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE 03 - ELÉTRICO (R\$)								1.953.710,23	um milhão, novecentos e cinquenta e três mil, setecentas e dez reais e vinte e três centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$

3.829.252,35 três milhões, oitocentos e vinte e nove mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, contados da emissão de requisição da contratante.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Declaramos que atendemos aos requisitos de habilitação, e responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).
 Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.
 Declaramos que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.
 Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / CE

FICHA TÉCNICA DA PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº GM-PE006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação]
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

FICHA TÉCNICA

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso

Declaramos não empregar menor de 18 (dezoito) anos em trabalho, penoso ou insalubre e não empregar menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze), na condição de menor aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7º da Constituição Federal;

Declaramos não possuir em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos, para fins do disposto e sob as penas da lei, atender os requisitos para enquadramento como microempresa e não incorrer em qualquer dos impedimentos para se beneficiar do tratamento jurídico diferenciado correspondente conferido pela legislação em vigor, nos termos do artigo 3º, da Lei Complementar Federal nº 123/06.

Data: 06/06/2024

NOME/CPF/ASSINATURA Representante legal do proponente.

